
Uchwała nr 8/2018 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 19.02.2018 r.  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

I. Na podstawie Statutu PZW § 47 ust. 30 powołuje się komisję 

egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 1 w Barlinku 

w składzie: 

1. Jarosław Bunda   – Przewodniczący 

2. Kazimierz Kurosz  – Sekretarz 

3. Stanisław Banaszak  – Członek 

4. Ryszard Kasperkiewicz  – Członek 

5. Elżbieta Kasperkiewicz  – Członek 

6. Zygmunt Kudlaszyk  – Członek 

II. Zobowiązuje się komisję do przestrzegania Regulaminu przeprowadzania 

egzaminów na kartę wędkarską. 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

IV. Uchwała podlega publikacji na stronie www. 

      

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

     

Halina Małecka                  Jan Włodarczak
     
 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 9/2018 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 19.02.2018 r.  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

I. Na podstawie Statutu PZW § 47 ust. 30 powołuje się komisję 

egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 32 

w Gorzowie Wlkp. w składzie: 

7. Franciszek Masiuk  – Przewodniczący 

8. Barbara Cieślińska  – Sekretarz 

9. Józef Rak    – Członek 

10. Marian Klucznik   – Członek 

II. Zobowiązuje się komisję do przestrzegania Regulaminu przeprowadzania 

egzaminów na kartę wędkarską. 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

IV. Uchwała podlega publikacji na stronie www. 

      

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

     

Halina Małecka                  Jan Włodarczak
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 10/2018 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 19.02.2018 r.  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

I. Na podstawie Statutu PZW § 47 ust. 30 powołuje się komisję 

egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW w Reczu w składzie: 

11. Ryszard Witkowski  – Przewodniczący 

12. Józef Sieklucki   – Z – ca Przewodniczącego 

13. Włodzimierz Huszcza – Sekretarz 

14. Mieczysław Sakowicz  – Członek 

15. Zygmunt Tawrel   – Członek  

II. Zobowiązuje się komisję do przestrzegania Regulaminu przeprowadzania 

egzaminów na kartę wędkarską. 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

IV. Uchwała podlega publikacji na stronie www. 

      

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

     

Halina Małecka                  Jan Włodarczak
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 11/2018 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 19.02.2018 r.  

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przeprowadzania egzaminów 

na kartę wędkarską” przez komisje egzaminacyjne działające 

w Kołach Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie § 47 ust. 19 i 30 Statutu PZW w związku z § 4.1 Rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi D. U. Nr 138 poz. 1559 z dnia 12.11.2001 r. 

w sprawie połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli i połowu innych 

organizmów żyjących w wodzie.  

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp. 

uchwala: 

§ 1 

Postanawia zatwierdzić Regulamin przeprowadzania egzaminów na kartę 

wędkarską stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się komisjom egzaminacyjnym Kół Okręgu PZW 

w Gorzowie Wlkp. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji na stronie www. 

     

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

     

Halina Małecka                  Jan Włodarczak
     
 


